
 

 
 (spazio per il protocollo) 

All’albo on line 

Agli atti 

Alle famiglie dei bambini frequentanti il plesso  

Carozzi-Sannini della scuola dell’Infanzia 

p.c. Al Comune di Buggiano 

p.c. Alla ditta Alisfer Viaggi  

p.c. Al personale Sodexo 

 

OGGETTO: Modifica dell’orario scolastico per il giorno 24/05/2023 al plesso Carozzi - Sannini 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA l’indizione dell’assemblea sindacale del 24-05-2023 indetta dalla O. S. ANIEF;  

VISTE le comunicazioni di adesione da parte del personale docente ed A.T.A.; 

 

DISPONE 

Che il giorno 24/05/2023 il plesso Carozzi – Sannini resterà chiuso fino alle ore 11.00. Pertanto in 

quel giorno le lezioni si svolgeranno dalle ore 11.00 alle ore 16.00.  

Si precisa che il trasporto scolastico NON è disponibile per l’ingresso, mentre funziona 

regolarmente per l’uscita, così come il servizio mensa. 

Le docenti del plesso in oggetto che non hanno fatto richiesta di assemblea devono recarsi al plesso 

La Giostra a disposizione della referente di plesso per eventuali sostituzioni fino alle ore 10.30, 

per poi recarsi al plesso Carozzi – Sannini. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Prof. Alessandro Paone 

 


		2023-05-19T10:03:18+0000
	PAONE ALESSANDRO




